Z-ca Prezydenta Miasta Krosna
[image: image1.jpg]



38-400 Krosno, ul. Lwowska 28a, tel./fax 13 47 43 306,  
e-mail: zp@um.krosno.pl     http://www.krosno.pl



ZP.271.34.2017


                       
       Krosno, dnia 9.03.2017r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Uzbrojenie terenu pod budowę obiektów CRS przy ul. Bursaki 41 w Krośnie” – kanalizacja deszczowa.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1200, DN1000 jako równoważne do studzienek betonowych? Studzienki 
z tworzywa charakteryzują się odpornością na agresywne środowisko, są łatwiejsze w montażu i zapewniają całkowitą szczelność, więc nadają się lepiej do stosowania w systemach kanalizacyjnych niż studzienki betonowe.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1200, DN1000 jako równoważne do studzienek betonowych.

Pytanie nr 2. 

Dotyczy pkt III.1.3 ogłoszenia – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dokumentując spełnienie warunku zdolności technicznej i zawodowej wykazał, że wykonał w sposób należyty robotę budowlaną polegającą na wykonaniu zewnętrznej sieci kanalizacji o wartości nie mniejszej jak 300 000,00 zł brutto.

Czy Zamawiający uzna, że powyższy warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał kanalizację sanitarną i deszczową za kwotę wyższą od 300 000,00 zł brutto w ramach dużej roboty drogowej?
Odpowiedź nr 2.

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał zewnętrzną kanalizację sanitarną i deszczową za kwotę o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto w ramach innych robót.
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